様式第１号（第３条関係）

着ぐるみ貸出申請書

　　年　　月　　日
大 木 町 長　様
（申請者）
住　所

氏名又は団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。

記
	行事・イベント名

	使用目的・用途

	使用実施日・回数
	　　年　　　月　　　日 (　　)　から
　　年　　　月　　　日（　　）まで　　　日間（　　　回）

	使用場所

	貸出し希望日
	　　　年　　　月　　　日 (　　)　　　　時

	返却予定日
	　　　年　　　月　　　日 (　　)　　　　時

	連絡先
	担当者所属

	担当者名

	電話番号
（ＦＡＸ）

[bookmark: _GoBack]※行事・イベント等の内容が分かる企画書・チラシ等の資料を添付してください。